tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile del Progetto ai sensi dell’art. n° 53 del Dlgs. 165/2001 

Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata di circa 125 (centoventicinque/00)ore, dalla data del presente decreto fino al termine delle 
operazioni del progetto, ivi incluso tutte le attività connesse al raggiungimento del Target di progetto  

Art. 3 incarico 
I compiti da svolgere sono: 
• Interagire con stakeholder, fornitori, clienti, utilizzatori finali;